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Bonimed Regulobon 200 gramów
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LABORATORIUM MEDYCYNY NATURALNEJ
BONIMED

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Bonimed Regulobon 200 gramów
 

Właściwości składników:
Łupina nasienna babki jajowatej - wspomaga pracę jelit i wypróżnianie.

Naturalna inulina z cykorii - przyczynia się do zachowania prawidłowego składu flory bakteryjnej jelit, co ma znaczenie w
przypadku antybiotykoterapii oraz stosowania leków przeciwbólowych i przeciwzapalnych.

Ponadto z publikacji naukowych wynika, że błonnik wspiera naturalną odporność organizmu oraz sprzyja utrzymaniu prawidłowej masy
ciała ( Normy żywienia dla populacji Polski; Instytut Żywności i Żywienia; 2017).

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
W czasie antybiotykoterapii - spożywać 2-3 razy dziennie po 1 czubatej łyżeczce (5 g) przed jedzeniem.
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W celu wspomagania wypróżnienia - spożywać 2-3 łyżeczki jednorazowo.

Przed użyciem silnie wstrząsnąć. Preparat dodać do ok. 200 ml soku, jogurtu lub wody. W przypadku stosowania leków należy je
przyjmować godzinę przed lub 2 godziny po spożyciu Regulobonu.

Dzienna porcja produktu 15 g zawiera:

Łupina nasienna babki jajowatej - 8 g

Błonnik z nasion owsa - 4 g

Inulina z cykorii - 2,99 g

Mikrokapsułkowane kultury bakterii probiotycznych: 1mld  CFU*

Bifidobacterium breve, Bifidobacterium bifidum, Bifidobacterium longum, LactobacilIus acidophilus, Lactobacillus
rhamnosus, Lactobacillus casei, Streptococcus thermophilus

(* CFU - jednostki tworzące kolonie)

Porcja produktu 10 g zawiera:

Łupina nasienna babki jajowatej - 5,32 g

Błonnik z nasion owsa - 2,66 g

Inulina z cykorii - 0,888 g

Porcja produktu 5 g zawiera:

Łupina nasienna babki jajowatej - 2,66 g

Błonnik z nasion owsa - 1,33 g

Inulina z cykorii - 0,444 g

Składniki:
Łupina nasienna babki jajowatej (Plantago ovata), błonnik z nasion owsa, inulina z cykorii, mikrokapsułkowane kultury bakterii
probiotycznych: Bifidobacterium breve, Bifidobacterium bifidum, Bifidobacterium longum, LactobacilIus acidophilus,Lactobacillus
rhamnosus, Lactobacillus casei, Streptococcus thermophilus.

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Spożywanie przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci, po konsultacji z lekarzem.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
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Nie należy spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

W przypadku stosowania innych leków należy je przyjmować 1 godzinę przed lub 2 godziny po spożyciu Regulobonu.

Preparat może zawierać soję, gorczycę, sezam, migdały, orzeszki ziemne i inne orzechy.

Przechowywanie:
Przechowywać w sposób niewidoczny i niedostępny dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym i ciemnym miejscu.

Chronić przed światłem

Masa netto: 200 g

Producent:

Laboratorium Medycyny Naturalnej Bonimed, 34-300 Żywiec, ul. Stawowa 23.
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